2026 年 2月 12 日

各  位

会 社 名    前 澤 化 成 工 業 株 式 会 社

 代表者名    代表取締役兼社長執行役員 田中  理

 （コード番号 7925 東証プライム市場）

問合せ先     経 営 企 画 室 室 長 大庭 広紀

   （TEL 03-5962-0711）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2026 年 4 月 1 日付）

新 役 職 氏  名 現 役 職

執行役員管理本部総務部長 服部 信宏 管理本部総務部長

執行役員営業本部営業企画部長 坂田 親宣 営業本部営業企画部長

執行役員営業本部関西支店長 松田 浩和 営業本部関西支店長

営業本部北日本支店長 中野 智史

製造副本部長兼射出成形部長 小林  実 製造副本部長兼第一製造部長

製造本部第一製造部長 今野  徹 製造本部第二製造部長

製造本部第二製造部長 加藤  篤 製造本部技術部長

製造本部技術部長 根岸 敬一 製造本部射出成形部長

以上